附件一:

比选申请书
经研究并充分理解三明市高级技工学校公共实训基地（一期）建设项目排水工程、防洪工程勘察设计比选公告的各项条款及要求后，我公司对三明市高级技工学校公共实训基地（一期）建设项目排水工程、防洪工程勘察设计比选提出申请。我方将接受并遵守比选公告所规定的各项条款。
联系地址：
联系人：
联系电话：
附：1.营业执照、资质证书复印件（加盖公章）。

                 比选申请单位：（盖申请单位公章）
                    申请日期：  年   月 　日
授 权 委 托 书
现授权委托我司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加 三明市高级技工学校公共实训基地（一期）建设项目排水工程、防洪工程勘察设计比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

附：   受托人身份证复印件。
比选申请单位：  (盖申请单位公章)

 法定代表人：         （签字或签章）
               受托人：     （签字）

日期：    年  月  日
 报 价 函

	项目名称
	三明市高级技工学校公共实训基地（一期）建设项目排水工程、防洪工程勘察设计

	比选申请单位名称

	勘察设计费报价
	勘察设计费：               元

	备注
	报价含本项目招标工作内容费用以及监测、补勘、施工图审、专家咨询、预算工程量清单编制费等费用。

比选申请单位：                                   （盖申请单位公章）

地址：                                       邮编：

电话：                                         传真：
法定代表人         （签字或签章）或授权委托人：          （签字）

日期：            年    月    日

附件二:

合同协议书
_________________（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施____________（项目名称），已接受__________________（勘察设计人名称，以下简称“承包人”）对该项目_________（勘察设计）投标。发包人和承包人共同达成如下协议。
1.本协议书与下列文件一起构成合同文件：
（1）中标通知书；
（2）比选申请书；
（3）其他合同文件。
2.上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。
3.签约合同价：人民币（大写）_________________（¥_____________）,合同价款包含本项目招标工作内容费用以及监测、补勘、施工图审、专家咨询、预算工程量清编制费等费用。
4.项目负责人：______________。
5.服务工作质量符合的标准和要求：___________________。
6.承包人承诺按合同约定承担工程的勘察设计工作。

7.勘察设计费支付：通过施工图审查后7个工作日内，发包人向勘察设计人支付签约合同价的50%；工程竣工验收后，发包人向勘察设计人支付至签约合同价的95%；勘察设计人提供符合水利及建筑规范要求的竣工资料且经财政结算评审后支付剩余5%。每次付款前，勘察设计人应向发包人提交支付申请并提供正式等额的增值税专用发票，否则发包人有权拒绝付款且不承担任何违约责任。
8.承包人计划开始_______（勘察设计）日期：_______________，实际日期按照发包人在开始_______（勘察设计）通知中载明的开始_______（勘察设计）日期为准。_______（勘察设计）服务期限为________天。
9.本合同协议书一式_____份，合同双方各执_______份。
10.合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。
发包人：_____________（盖单位章）   承包人：________________（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：__（签字）法定代表人或其委托代理人：__（签字）
_________年______月______日            __________年______月_______日